
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 15 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00024 | Caderno 1

SUMÁRIO
• Pregão Presencial – 001 a 006/2016

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D8BF4AF66644538E4E3B25798826F5C



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 15 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00024 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                        ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
     CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

PREGÃO PRESENCIAL – 001/2016 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Combustíveis e derivados, para atender a demanda do Município de 

Presidente Dutra - BA, no período de Fevereiro a Dezembro de 2016, Tipo Menor Valor Global, Julgamento em 01/02/2016, às 08h 30min, Local sede da Prefeitura. Maiores 

informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – 

Prefeito Municipal. 

PREGÃO PRESENCIAL – 002/2016 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Combustíveis e derivados, em posto 24 horas, para atender a demanda de 

veículos deste Município de Presidente Dutra - BA, em passagem pelo Município de Ipirá -BA, no período de Fevereiro a Dezembro de 2016, Tipo Menor Valor Global, 

Julgamento em 01/02/2016, às 10h:40min, Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. 

São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

PREGÃO PRESENCIAL – 003/2016 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de construção, para atender a demanda do Município de 

Presidente Dutra - BA, no período de Fevereiro a Dezembro de 2016, Tipo Menor Valor Global por Lote, Julgamento em 01/02/2016, às 12h:50min, Local sede da Prefeitura. 

Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza 

– Prefeito Municipal. 

PREGÃO PRESENCIAL – 004/2016 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de peças e acessórios para Veículos e máquinas, para atender a demanda do 

Município de Presidente Dutra - BA, no período de Fevereiro a Dezembro de 2016, Tipo Menor Valor Global por Lote, Julgamento em 02/02/2016, às 08h:15min, Local sede 

da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos 

Alves de Souza – Prefeito Municipal 

PREGÃO PRESENCIAL – 005/2016 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Alimento exceto merenda escolar, para atender a demanda das mais diversas 

Secretarias da administração, no período de Fevereiro a Dezembro de 2016, Tipo Menor Valor Global, Julgamento em 02/02/2016, às 10h:10min, Local sede da Prefeitura. 

Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza 

– Prefeito Municipal 

REGÃO PRESENCIAL – 006/2016 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Material de Limpeza, para atender a demanda do Município de Presidente 

Dutra – BA, no período de Fevereiro a Dezembro de 2016, Tipo Menor Valor Global, Julgamento em 02/02/2016, às 12h:20min, Local sede da Prefeitura. Maiores informações 

e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D8BF4AF66644538E4E3B25798826F5C


		2016-01-15T16:36:59-0300




